1

國立屏東科技大學 101學年度第 1學期第 1次教師評審委員會會議記錄

時間：101年 9月 27日（星期四）中午 12時 10分開始

地點：行政大樓 3樓第 1會議室

出席人員：戴昌賢委員、楊勝任委員、傅龍明委員、王栢村委員、謝啟萬委員、吳明昌委員、

林秋豐委員、龔旭陽委員(請假，由黃祥熙教授代理出席)、鄭芬蘭委員(請假)、裴

家騏委員、蔡信雄委員、胡惠文委員、王均琍委員、葉信平委員、梁文進委員、

葉桂君委員、陳瑞仁委員、曾全佑委員(請假)、蘇衍綸委員、陳淑恩委員、王貳

瑞委員、杜娟娟委員(請假)、羅希哲委員、趙善如委員、陳石柱委員、莊秀琪委

員、張美美委員、古明萱委員(請假)、朱純燕委員

(全體委員 29人，法定三分之二應出席人數 20人、實際出席委員 25人)

主席：戴昌賢學術副校長

壹、主席宣布開會

貳、主席報告：（略）

叁、人事室工作報告：（略）

肆、上次會議決議案執行情形報告及確認：（略）

以上執行情形同意備查。

伍、報告事項：（略）

以上報告同意照案執行。

陸、討論事項：（摘錄）

提案十四                                           提案單位：副校長室

案由：擬聘任前教育部部長吳清基博士擔任本校講座教授乙案【如附件】，請  討

論。

說明：

一、本案吳清基博士曾擔任教育部部長，於教育政策規畫與研究貢獻卓著甚

孚眾望，為提昇本校人文暨社會科學院之學術地位與聲譽，擬依本校「講

座設置辦法」第 2條第 6項及第 6條第 3項規定，推薦自 101學年度起

聘請為非編制內終身講座教授。

二、檢附簽案、本校「講座設置辦法」及吳清基博士簡歷各乙份。

決議：照案通過。

柒、臨時動議：無。

2

捌、散會：14:10。